AHaUTHUYECKasl CIIpaBKa
[0 UTOTaM aHKETUpOoBaHUs oOydaronuxcs 1-4 KiaccoB 1Mo BOIpocy
YAOBJIETBOPEHHOCTH oprann3anuu nuranueM B MAOY «COI Ne 3 um. I'epost PO
B.C. [lanamapuyka»
[enb ankeTHpoBaHus: BRISICHUTE MHEHUE 00YYAIONINXCSl HAYaIbHOM IIKOJIBI 00
OpraHu3aliy MATAHUS.

Onnoit u3 ocHoBHBIX 33a7ady MAOY «COHI Ne 3 um. I'epos PO B.C.
[Tanamapuyka» sIBIIsIETCA COXpAHEHUE U YKPEIUIEHHE 37I0POBbSI 00yHarOIIUXCSl.
C 04 o 06 mapta 2024 roga ObLJI0 IPOBEJIEHO aHKETUPOBaHKUE oOydaromuxcs 1-4
KJIACCOB IO BOIPOCY YAOBJIETBOPEHHOCTH OpPTaHU3aIMe TOPSYEro MUTaHusl.
B wawanpHOU mmikome 442 ydyenuka. B ompoce mnpussuio ydactue 299
oOyuarormuxcst, 4to coctaBiasieT /0% oOT 00mero KoJaumdecTBa IHUTAIOIIAXCS

IIIKOJILHUKOB.
CxonbKo pa3 B JIeHb Bbl *1-2 paza 5 2,0%
[TUTAETECH? *3-5 pa3 288 96,0%
*6-8 pa3 6 2,0%
3aBTpakaeTte v Bol *na 144 48,0%
©XKETHEBHO JIOMa TIepe]T *HeTr 107 36,0%
[IKOJION? *HHOrIa 48 16,0%
Hpasurcs nmu Tebe MeHIO B | *71a 236 78,9%
[IKOJIBHOU CTOJIOBOM? *HeT 21 7,1%
*UHorma 42 14,0%
Kak gacto Bbl kyiiaere *Ka)KIbIi I€Hb 181 61,0%
CBeXHe OBOIIU U QPYKTHI? | *3-4 paza B HEACIIO 105 35,1%
*penKo 13 3,4%
Uto BrI mrobuTe Kymarth Ha | *Kaia 153 51,2%
3aBTpaK? *omuteT 95 32,0%
*OyTepbpon ¢ 160 54,0%
*K0J10acoil WA ChIpOM
*oJsaapu 224 75,0%
*MakapoHsl ¢ ceipom | 131 43,0%
*He 1r00ITI0 7 2,3%
3aBTPaKaTh
Yro mist Bac o3navaer *perymnspHoe 269 90,0%
«TIPABUIBLHOE U TTOJIC3HOC cOaaHCHPOBAHHOE
MMUTaHuE?» MMUTaHHUE
Ka4eCTBEHHBIMH U
HaTYypaJTbHBIMH
IPOTYKTaMU;
*MpEeuMyI11eCTBEHHO 30 10,0%




UTaHHUE
Ka4yeCTBEHHBIMU U
HaTypaJIbHBIMH
IPOAYKTAMU;
*yacTtoe 0
ynoTpebJieHue
KUPHBIX U CIIATIKIX

IIPOAYKTOB

OxapakTepu3yiTe cBoe *oTimuHoe, s 310poB, | 241 80,6%

HBIHCTITHEC COCTOSAHHEC 60I[p H BECCII,

3I0POBbBS *Xoporiee, UHOTIa 56 18,7%

00JI€10, HO PTO HE
MeIIaeT MHE OBITh
00JIpbIM U BECEIIBIM;
*IJI0X0€, S1 4aCTO 2 0,1%
0oJero, yHbUT U
COBCEM HE Becell.

BrIBOIBI:

1.

2.Bce omporieHHble CUUTAIOT TOJOXKUTEILHON paboTy IIKOJIBI MO OpraHU3AINH

Pe3ynbTaThl, MOMy4YeHHBIE MNPH AHKETUPOBAHWM, CBUJIETEIbCTBYIOT
MOJIOKUTEIIbHOM ~ OTHOIIEHWW  OOYYaroMIMXCSl  HAYalbHOM  IIKOJIBI
opranu3anuu nutanus B mkoje: 90,0%;

3-5 pa3 nuTarorcs B JieHb 96% 00ydJarommxcs;

CBEXKHE OBOILHU U (PPYKTHI KYIIAIOT €KeTHEBHO 61%;

MEHIO B IIIKOJILHOW CTOJIOBOM pazHooOpa3Hoe U HpaButTcs 78,9%;

COCTOSIHUE 3JI0POBbSI OTIMYHOE, O0yUaIOIIHUECs] YyBCTBYIOT Ce0s 37J0POBBIMH,

6o1peiMu 1 BecenbiMu 80,6%.

[IUTaHUusd.

OTBeTCTBEHHAA 3a ITUTAHUE: T.M.KomaHeHKOBa




